QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

MARQUEUR PEINTURE INDUSTRY MARKER

LYRA

I | & EWER A
‘

Germany |

Peinture solvantée a base d'encre pigmentée sans toluéne ni xylene

pointe laiton ogive a bille

applicable sur papier, carton, papier-maché, verre, pierre, céramique, bois, gypse,
bougies, métal, plastique, polystyrene, liege, caoutchouc

opaque, séchage rapide, imperméable et résistant a la lumiere

difficilement effacable

largeur de trait : 2 - 4 mm.

INDUSTRY MARKER mark-+sign

Référence

380500214000

380500214300

380500214100

380500214400

380500214600

380500214200

380500214500

CARACTERISTIQUES

o largeur de trait (mm):2-4

coloris Unité de vente
blanc L'unité
bleu L'unité
jaune L'unité
noir L'unité
orange L'unité
rouge L'unité
vert L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 09/01/2026 Hubert Quincaillerie
Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/outillage/outillage-finition/tracage/marqueur-peinture-industry-marker-p149687
http://www.tcpdf.org

