

MARQUEUR PEINTURE INDUSTRY MARKER

LYRA



Peinture solvantée à base d'encre pigmentée sans toluène ni xylène
pointe laiton ogive à bille
applicable sur papier, carton, papier-mâché, verre, pierre, céramique, bois, gypse,
bougies, métal, plastique, polystyrène, liège, caoutchouc
opaque, séchage rapide, imperméable et résistant à la lumière
difficilement effaçable
largeur de trait : 2 - 4 mm.

Référence	coloris	Unité de vente
380500214000	blanc	L'unité
380500214300	bleu	L'unité
380500214100	jaune	L'unité
380500214400	noir	L'unité
380500214600	orange	L'unité
380500214200	rouge	L'unité
380500214500	vert	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

- largeur de trait (mm) : 2 - 4